A quod Dominus in Evangelio Patrem pro suis oravit dicens : *Ut sicut unum sumus, ita et ipsi in nobis unum sint (Joan. xvii)*. Hoc testimonio raptim et alternatim in suo cœlo resciantur amici, quo in suo cœlo plenissime charissimi satiantur. De qua satietate Propheta Jerusalem celestem alloquens, ait : *Qui posuit fines tuos pacem, et adipe frumenti satiat te (Psal. cxlvii)*. Fines siquidem pacem habet, quæ pacem obtinet sine fine. Nam finis ibi finem non habet, ubi finis æternitas est. Pax igitur supernæ Jerusalem, quia sine fine est, vicissitudine caret, continuatione gaudet. Econtrario in præsentem vitam, in qua tenetur animus ad providendum suo corpori, exterius exire; cum de cura tot necessitatum, velut de quadam sollicitudinum via ad se rediit vix apud se homo quid ei apponat, invenit. Unde et pulsare inopportune ad ostium amici compellitur, et vix tandem tres panes accipere vel commodatos meretur. Ubi diligenter advertendum est, quod commodatio vicissitudinem inducit; quod enim commodatur, ad tempus utendum conceditur, non ad permanendum datur. Continuatio igitur in patria, vicissitudo in via. Nec ea sola, sed eam comitatur indigentia, quam probat petitio tam instans, importuna. Ad cumulum autem mali additur etiam panum partitio, quæ trina ipsorum distinctionem, et scissionem probat, et imperfectionem. Superna vero Jerusalem neutrum habere probatur, quæ adipe frumenti satiat. Ibi quippe adeps frumenti corticis prohibet transmutationem, puritatis innotuit perfectionem. Satietas indigentiam omnem excludit : ita quod nec satietas parit fastidium, nec ulla indigentia ibi habet locum; sed indigentiam extundit plenitudo; et fastidium totius saporis pellitur delectamento. Seu nec scissura ibi aliqua invenitur, ubi post septimum præsentis vitæ septenarium ad illam inouadem pervenitur, quæ summe et incommutabiliter una nec transmutationem nec vicissitudinis recipit obumbrationem. Quanto autem ad illud summe unum proximius acceditur, tanto omnis vicissitudo, omnis indigentia, omnis transmutatio alterationis et divisionis longius removetur. Hic servus pulsare, filius petere, et amicus panem suum querere compellitur. Bene autem servo pulsare congruit, cui instanter operi manuum incumbere conditio servitutis indicit, secundum illud Salomonis : *Cibaria et virga et onus asino; panis et disciplina et opus servo (Eccli. xxxiii)*. Filio petere convenit, orando Patrem, qui indignum iudicat tollere panem filiorum, et mittere canibus. Sed nec potenti filio panem lapidem dare, nec pro pisce serpentem, nec pro ovo porrigere scorpionem consuevit. Scit enim Pater celestis, necessarium esse filio ovum humilitatis, de quo oritur pullus obedientiæ et subjectionis, ne a scorpione superbiæ vel vanis promissionibus, vel facie blanda, vel præmissæ ambizioso apparatu deceptus, vel minis et terroribus, velut armatis posterioribus fractus superetur. Scit etiam necessarium esse ei piscem castitatis.